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Dotyczy.: Przetargu nieograniczonego na dostawę mineralizatora mikrofalowego dla WIOŚ.
Wyjaśnienie treści SIWZ


W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień 
o następującej treści:

1. Pytanie Wykonawcy z 10 września 2012r.:

Czy poprzez pojęcie „Komplet zapasowych naczyń teflonowych (identyczny jak w zestawie startowym)” oraz „Naczynia skompletowane ze wszystkimi niezbędnymi elementami 
i zestawem narzędzi do montażu” – punkt 6 i 7 opisu technicznego – rozumieją Państwo 
8 sztuk dodatkowych naczyń teflonowych z kompletnymi pokrywkami, osłonami zabezpieczającymi przed wysokim ciśnieniem, pokrywami ochronnymi itp. czy tylko 8 sztuk wewnętrznych naczyń teflonowych?

Różnica w cenie pomiędzy naczyniem teflonowym wewnętrznym, a naczyniem teflonowym wraz z wszystkimi pokrywami i osłonami wynosi ok. 600 euro za sztukę czyli ok. 4800 euro za 8 dodatkowych sztuk takich naczyń. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprzez pojęcie „Komplet zapasowych naczyń teflonowych (identyczny jak 
w zestawie startowym)” rozumie naczynia teflonowe z kompletnymi pokrywami, osłonami zabezpieczającymi przed wysokim ciśnieniem, pokrywami ochronnymi i innymi elementami stanowiącymi całkowity zestaw naczynia.
2. Pytanie Wykonawcy z 10 września 2012r.:
Czy dodatkowy czujnik temperatury do naczynia referencyjnego ma być wyposażony w rurkę zanurzeniową do dokładnego pomiaru temperatury roztworu reakcyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającemu zależy na dokładnym pomiarze temperatury roztworu reakcyjnego. Dodatkowy czujnik temperatury do naczynia referencyjnego powinien być wyposażony 
w rurkę zanurzeniową. Rurka zanurzeniowa powinna być odporna na warunki fizyczne 
i chemiczne panujące podczas mineralizacji na mokro z użyciem proceduralnych reagentów (reagentów wymaganych przez normy, procedury badawcze itd.)

3. Pytanie Wykonawcy z 10 września 2012r.:
Czy poprzez pojęcie „oprogramowanie zapewniające automatyczny dobór mocy do temperatury, regulację czasu pracy i ciśnienia oraz szybkości narostu ciśnienia” – rozumieją Państwo oprogramowanie, które umożliwia dobór tych parametrów w czasie biegnącego już procesu mineralizacji ( w tzw. czasie rzeczywistym ) czy też oprogramowanie, które pozwoli na zmianę tych parametrów dopiero po zakończeniu danej mineralizacji, przed rozpoczęciem kolejnej mineralizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:
Poprzez pojęcie „oprogramowanie zapewniające automatyczny dobór mocy do temperatury, regulację czasu pracy i ciśnienia oraz szybkości narostu ciśnienia” rozumiemy oprogramowanie, które pozwoli na zmianę tych parametrów dopiero po zakończeniu danej mineralizacji, przed rozpoczęciem kolejnej mineralizacji

4. Pytanie Wykonawcy z 11 września 2012r.:
Czy dopuszczą Państwo system umożliwiający pracę z dowolną liczbą oferowanych naczyń bez konieczności umieszczania pustych, ale nie mniejszą niż 4 szt. (czyli można stosować 
4, 5, 6, 7 lub 8 naczyń)?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

